Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.07.2011									№ 51 − р
с. Нялинское

Об утверждении штатного расписания
Администрации сельского поселения Нялинское

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 07.04.2008 года № 96 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в администрации сельского поселения Нялинское» с последующими изменениями и дополнениями, решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 07.04.2008 года № 95 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в администрации сельского поселения Нялинское» с последующими изменениями и дополнениями, постановления главы сельского поселения Нялинское от 20.08.2008 года № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности администрации сельского поселения Нялинское» с последующими изменениями и дополнениями, постановления главы сельского поселения Нялинское от 22.03.2006 года № 7 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации муниципального образования сельского поселения Нялинское» с последующими изменениями и дополнениями, решения Совета депутатов от 01.07.2011 года №23 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Нялинское»:

1. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения Нялинское с 01.07.2011 года с составом в количестве 10,0 единиц с месячным фондом заработной платы 209 776,16 (двести девять тысяч семьсот семьдесят шесть) рублей 16 копеек, согласно Приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское	В.М. Коптяев